
 

Dodatek č. 9 
 

ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
 
 

účinné ode dne 1. 5. 2009  
 
 

mezi následujícími smluvními stranami: 
 
 
 
Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 01 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu 5157998/6000 
Zastoupené:   na základě zřizovací listiny organizací Regionální organizátor 

pražské integrované dopravy (ROPID), příspěvkovou organizací 
Hl. m. Prahy, zapsanou v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, 
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního 
města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána  
a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 28/8 
ze dne 20. 11. 2025, 

 se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, plátce DPH, 
 IČO: 60437359 
 DIČ: CZ60437359 
 Zastoupenou Ing. et. Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
(dále jen „Město“) 
 
a 
 
EUROPARK Holding s.r.o., se sídlem Nákupní 389/3, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 
IČO: 07710836 
DIČ: CZ07710836    
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
306054 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu 8179172/0800 
Zastoupená: Ing. Liborem Pospíšilem a Ing. Janem Tlačbabou, jednateli 
(dále jen „EUROPARK“) 
 
 
 
 

 

                                                                    
  



2 

 

Článek I. 
 
Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna čl. IV a změna příloh č. 2, 3 a 4. 
 
 
 

Článek II. 
 
Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy: 

 
1. Čl. IV, odst. 1 se mění a nově zní takto: 
 

„1. EUROPARK se na službu poskytnutou Městem v souladu s článkem III. odst. 3 
této smlouvy a dle přílohy č. 2 smlouvy zavazuje přispět částkou ve výši  
3 562 312,00 Kč (slovy: třimilionypětsetšedesátdvatisícetřistadvanáctkorun 
českých) za rok 2026 na účet Města uvedený v záhlaví této smlouvy, hrazenou 
jako pravidelnou platbu dle platebního kalendáře. Platby pro příslušné období a 
datum splatnosti jsou uvedeny v platebním kalendáři. Platební kalendář a rozpis 
plateb je uveden v příloze č. 4 smlouvy. Dnem úhrady takové platby se rozumí den 
připsání částky na shora uvedený účet Města. Výše této platby zahrnuje v sobě 
pouze dopravní výkony dle přílohy č. 2 této smlouvy a je pro rok 2026 
nepřekročitelná a konečná pro rozsah výkonů dle jízdních řádů dle přílohy č. 2 
smlouvy. Změny dopravních výkonů nad rámec přílohy č. 2 smlouvy požadované 
EUROPARKem se EUROPARK zavazuje uhradit zvlášť. V případě požadavku 
EUROPARKu na rozšíření rozsahu výkonů bude vypočtena nová výše úhrady dle 
tohoto odstavce a smluvní strany uzavřou písemný dodatek této smlouvy, který 
bude zahrnovat uvedené změny a návazně změnu příloh č. 2, 3 a 4 této smlouvy. 
 
Platby pro jednotlivá čtvrtletí následujících let dle této smlouvy počínaje rokem 
2027 budou konkretizovány dodatkem k této smlouvě pro příslušný rok dle 
postupů a pravidel stanovených touto smlouvou. Linky PID č. 208 a 228 jsou 
částečně hrazeny z vlastních prostředků Města. Podíl EUROPARKu je uveden v 
příloze č. 3 smlouvy. Pro další roky trvání smlouvy bude uzavřen písemný dodatek 
k této smlouvě vždy nejpozději do 31. 12. běžného roku. 
 
V případě, že k uzavření dodatku této smlouvy nedojde v uvedeném termínu, bude 
úhrada v následujícím roce ve stejné výši jako v roce předcházejícím. Po uzavření 
dodatku bude příslušný rozdíl v platbě na zajištění dopravní obslužnosti vyrovnán 
nejpozději do 30 dnů po podpisu příslušného dodatku. Nedojde-li k uzavření 
nového dodatku ani do 31. 3. kalendářního roku, jehož se dodatek týká, má Město 
právo tuto smlouvu ukončit odstoupením. Tím není dotčen nárok Města na úhradu 
reálné výše podílu kompenzace pro dopravce za veřejné služby poskytované na 
linkách PID č. 208 a 228 ze strany EUROPARKu za neuhrazené období.“ 
 
 

2. Přílohy č. 2, 3 a 4 se mění a nově zní dle tohoto dodatku. 
 
 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
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Článek III. 

 
1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu účastníky smlouvy a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven pouze elektronicky. 
 

3. Uveřejnění celé této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů, zajistí organizace 
ROPID. Smlouva včetně všech jejích dodatků bude takto uveřejněna v plném 
znění. 
 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
- příloha č. 2: Jízdní řády linek PID č. 208 a 228 
- příloha č. 3: Ekonomická kalkulace nákladů na provoz linek PID č. 208 a 228 
- příloha č. 4: Platební kalendář na rok 2026 

 
 

 
 
 
 
 
 
………………………………………          ……………………………………………. 

        Za Město                                                        Za EUROPARK 
 



Příloha č. 2

3 5 9 11 13 15 19 21 23 27 29 33 37 41
X X X X X X X X X X X X X X

x   5:15   5:49   6:04   6:19   6:34   6:49   7:04   7:22   7:52   8:28   8:48   9:08   9:38 10:08

x   5:16   5:50   6:05   6:20   6:35   6:50   7:06   7:24   7:54   8:30   8:50   9:10   9:40 10:10

x   5:17   5:51   6:06   6:21   6:36   6:51   7:07   7:25   7:55   8:31   8:51   9:11   9:41 10:11

x   5:18   5:52   6:07   6:22   6:37   6:52   7:08   7:26   7:56   8:32   8:52   9:12   9:42 10:12

x   5:20   5:54   6:09   6:24   6:39   6:54   7:10   7:28   7:58   8:34   8:54   9:14   9:44 10:14

x K K   6:11   6:26   6:41   6:56   7:12   7:30   8:00   8:36   8:56   9:16   9:46 10:16

x   5:21   5:55   6:14   6:29   6:44   6:59   7:15   7:33   8:03   8:39   9:19 10:19

x   5:21   5:56   6:15   6:30   6:45   7:00   7:16   7:34   8:04   8:40   9:20 10:20

x   5:22   5:57   6:16   6:31   6:46   7:01   7:17   7:35   8:05   8:41   9:21 10:21

x   5:23   5:58   6:17   6:32   6:47   7:02   7:18   7:36   8:06   8:42   9:22 10:22

x   5:25   6:00   6:19   6:34   6:49   7:04   7:20   7:38   8:08   8:44   9:24 10:24

x   5:26   6:01   6:20   6:35   6:50   7:05   7:21   7:39   8:09   8:45   9:25 10:25

x   5:27   6:02   6:21   6:36   6:51   7:06   7:22   7:40   8:10   8:46   9:26 10:26

x   5:29   6:04   6:23   6:38   6:53   7:08   7:24   7:42   8:12   8:48   9:28 10:28

x   5:30   6:05   6:24   6:39   6:54   7:09   7:25   7:43   8:13   8:49   9:29 10:29

x   5:31   6:06   6:25   6:40   6:55   7:10   7:26   7:44   8:14   8:50   9:30 10:30

x   5:32   6:07   6:26   6:41   6:56   7:12   7:28   7:46   8:16   8:52   9:32 10:32

x   5:33   6:08   6:27   6:42   6:57   7:13   7:29   7:47   8:17   8:53   9:33 10:33

x   5:34   6:09   6:28   6:43   6:58   7:14   7:30   7:48   8:18   8:54   9:34 10:34

x   5:35   6:10   6:29   6:44   6:59   7:15   7:31   7:49   8:19   8:55   9:35 10:35

45 49 53 57 61 63 67 71 75 79 83 87 91 95
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

fc

x 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

x 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

x 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36

x 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

x 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

x 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

x 11:19 12:19 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

x 11:20 12:20 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

x 11:21 12:21 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

x 11:22 12:22 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

x 11:24 12:24 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

x 11:25 12:25 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

x 11:26 12:26 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

x 11:28 12:28 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

x 11:29 12:29 13:02 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

x 11:30 12:30 13:03 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

x 11:32 12:32 13:05 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

x 11:33 12:33 13:06 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

x 11:34 12:34 13:07 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

x 11:35 12:35 13:08 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

99 103 107 111 115 119 121 125 127 131 135 139 1 7
 Pokračování X X X X X X X X X X X X 6+ 6+

x 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:38 19:51 20:10 20:33 21:03 22:03 23:03   5:04   6:04

x 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:39 19:52 20:11 20:34 21:04 22:04 23:04   5:05   6:05

x 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:40 19:53 20:12 20:35 21:05 22:05 23:05   5:06   6:06

x 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:41 19:54 20:13 20:36 21:06 22:06 23:06   5:07   6:07

x 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:43 19:56 20:15 20:38 21:08 22:08 23:08   5:09   6:09

x 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:45 19:57 20:16 20:39 21:09 22:09 K K K

x 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:48 20:18 21:11 22:11 23:09   5:10   6:10

x 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:49 20:19 21:11 22:11 23:09   5:10   6:10

x 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:50 20:20 21:12 22:12 23:10   5:11   6:11

x 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:51 20:21 21:13 22:13 23:11   5:12   6:12

x 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:53 20:23 21:15 22:15 23:13   5:14   6:14

x 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:54 20:24 21:16 22:16 23:14   5:15   6:15

x 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:55 20:25 21:17 22:17 23:15   5:16   6:16

x 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:57 20:27 21:19 22:19 23:17   5:18   6:18

x 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:58 20:28 21:20 22:20 23:18   5:19   6:19
x 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:59 20:29 21:21 22:21 23:19   5:20   6:20
x 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:00 20:30 21:22 22:22 23:20   5:21   6:21
x 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:01 20:31 21:23 22:23 23:21   5:22   6:22
x 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:02 20:32 21:24 22:24 23:22   5:23   6:23
x 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:03 20:33 21:25 22:25 23:23   5:24   6:24

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne
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U Počernického rybníka

VINICE DOLNÍ POČERNICE

Lomnická

Nádraží Dolní Počernice

Dolní Počernice
Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice

Nad Rybníkem

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

U Radiály

U Jahodnice

Sídliště Jahodnice

Jahodnice

DEPO HOSTIVAŘ#

Malešická továrna

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

PRACOVNÍ DEN (X)

Dolní Počernice

Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice

Nad Rybníkem

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

Lomnická

U Počernického rybníka

VINICE DOLNÍ POČERNICE

U Radiály

U Jahodnice

Sídliště Jahodnice

Jahodnice

Lomnická

Nádraží Dolní Počernice

Škola Štěrboholy

U Radiály

U Jahodnice

Sídliště Jahodnice

Jahodnice

DEPO HOSTIVAŘ#

Malešická továrna

VINICE DOLNÍ POČERNICE

Nádraží Dolní Počernice

Dolní Počernice

Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice

Nad Rybníkem

U Počernického rybníka

Depo Hostivař - Obchodní centrum 

Štěrboholy - Vinice Dolní Počernice

Platnost:

208
PRACOVNÍ DEN (X)

Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420605231100

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 01.01.2026

DEPO HOSTIVAŘ#

Malešická továrna

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

100208

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





17 25 31 35 39 43 47 51 55 59 65 69 73 77
 Pokračování ze str. 1/3 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x   7:03   8:03   9:03   9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

x   7:04   8:04   9:04   9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

x   7:05   8:05   9:05   9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

x   7:06   8:06   9:06   9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

x   7:08   8:08   9:08   9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

x K   8:10   9:10   9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40

x   7:09   8:12   9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

x   7:10   8:13   9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

x   7:11   8:14   9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14

x   7:12   8:15   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

x   7:14   8:17   9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

x   7:15   8:18   9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

x   7:16   8:19   9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

x   7:18   8:21   9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21

x   7:19   8:22   9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

x   7:20   8:23   9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

x   7:21   8:24   9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

x   7:22   8:25   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

x   7:23   8:26   9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

x   7:24   8:27   9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

81 85 89 93 97 101 105 109 113 117 123 129 133 137
 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03

x 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04

x 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05

x 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06

x 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08

x 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09 20:39 21:09 22:09

x 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:11

x 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12 21:11 22:11

x 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13 21:12 22:12

x 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14 21:13 22:13

x 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16 21:15 22:15

x 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17 21:16 22:16

x 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18 21:17 22:17

x 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:20 21:19 22:19

x 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:21 21:20 22:20

x 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22 21:21 22:21

x 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:23 21:22 22:22

x 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:24 21:23 22:23

x 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:25 21:24 22:24

x 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26 21:25 22:25

So+Ne
141

 Pokračování 6+

x 23:03

x 23:04

x 23:05

x 23:06

x 23:08

x K

x 23:09

x 23:09

x 23:10

x 23:11

x 23:13

x 23:14

x 23:15

x 23:17

x 23:18
x 23:19

x 23:20

x 23:21

x 23:22

x 23:23

Graf.: T1864,T1865     Chron.: 990     Zast.: 1071/3     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

U Počernického rybníka

VINICE DOLNÍ POČERNICE

Pokračování poznámek na stránce 3 / 3

Lomnická

Nádraží Dolní Počernice

Dolní Počernice
Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice

Nad Rybníkem

Jahodnice

DEPO HOSTIVAŘ#

Malešická továrna

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

U Radiály

U Jahodnice

Sídliště Jahodnice

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Dolní Počernice

Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice

Nad Rybníkem

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

Lomnická

U Počernického rybníka

VINICE DOLNÍ POČERNICE

U Radiály

U Jahodnice

Sídliště Jahodnice

Jahodnice

Lomnická

Nádraží Dolní Počernice
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 Pokračování ze str. 2/3

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 

 1.3., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

 možnost přestupu na vlaky linky S
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100208 Depo Hostivař - Obchodní centrum 

Štěrboholy - Vinice Dolní Počernice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





 Opačný směr
2 4 8 12 14 16 20 22 24 26 30 32 36 38
X X X X X X X X X X X X X X

x   4:28   5:02   5:26   5:52   6:18   6:33   6:48   7:03   7:18   7:38   8:00   8:26   9:13

x   4:29   5:03   5:27   5:53   6:19   6:34   6:49   7:04   7:19   7:39   8:01   8:27   9:14

x   4:31   5:05   5:29   5:55   6:21   6:36   6:51   7:06   7:21   7:41   8:03   8:29   9:16

x   4:32   5:06   5:30   5:56   6:22   6:37   6:52   7:07   7:22   7:42   8:04   8:30   9:17

x   4:33   5:07   5:31   5:57   6:23   6:38   6:53   7:08   7:23   7:43   8:05   8:31   9:18

x   4:35   5:09   5:33   5:59   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:45   8:07   8:33   9:20

x   4:36   5:10   5:34   6:00   6:26   6:41   6:56   7:11   7:26   7:46   8:08   8:34   9:21

x   4:37   5:11   5:35   6:01   6:27   6:42   6:57   7:12   7:27   7:47   8:09   8:35   9:22

x   4:38   5:12   5:36   6:02   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:48   8:10   8:36   9:23

x   4:40   5:14   5:38   6:04   6:30   6:45   7:00   7:15   7:30   7:50   8:12   8:38   9:25

x   4:41   5:15   5:39   6:05   6:31   6:46   7:01   7:16   7:31   7:51   8:13   8:39   9:26

x   4:42   5:16   5:41   6:07   6:33   6:48   7:03   7:18   7:33   7:53   8:15   8:41   9:27

x   4:43   5:17   5:42   6:08   6:34   6:49   7:04   7:19   7:34   7:54   8:16   8:42   9:28

x K K K K K K K K K   7:56   8:18   8:44   9:14   9:30

x   4:44   5:19   5:44   6:10   6:36   6:51   7:06   7:21   7:36   7:59   8:21   8:47   9:17   9:33

x   4:45   5:21   5:46   6:12   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   8:01   8:23   8:49   9:19   9:35

x   4:46   5:22   5:47   6:13   6:39   6:54   7:09   7:24   7:39   8:02   8:24   8:50   9:20   9:36

x   4:46   5:22   5:47   6:13   6:39   6:54   7:10   7:25   7:40   8:03   8:25   8:51   9:20   9:36

x   4:48   5:24   5:49   6:15   6:41   6:56   7:12   7:27   7:42   8:05   8:27   8:53   9:22   9:38

 Opačný směr
42 46 50 54 58 62 66 70 74 78 82 86 90 94

 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

x 10:13 11:13 12:13 13:13 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

x 10:14 11:14 12:14 13:14 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

x 10:16 11:16 12:16 13:16 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

x 10:17 11:17 12:17 13:17 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

x 10:18 11:18 12:18 13:18 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

x 10:20 11:20 12:20 13:20 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

x 10:21 11:21 12:21 13:21 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

x 10:22 11:22 12:22 13:22 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

x 10:23 11:23 12:23 13:23 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

x 10:25 11:25 12:25 13:25 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

x 10:26 11:26 12:26 13:26 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

x 10:27 11:27 12:27 13:27 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

x 10:28 11:28 12:28 13:28 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

x 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

x 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

x 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

x 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

x 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

x 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36

 Opačný směr So+Ne
98 102 106 110 114 118 122 126 130 132 136 140 144 6

 Pokračování X X X X X X X X X X X X X 6+

x 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:42 20:14 20:44 21:44 22:44   5:06

x 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:43 20:15 20:45 21:45 22:45   5:07

x 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:45 20:17 20:47 21:47 22:47   5:09

x 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:46 20:18 20:48 21:48 22:48   5:10

x 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:47 20:19 20:49 21:49 22:49   5:11

x 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:49 20:21 20:51 21:51 22:51   5:13

x 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:50 20:22 20:52 21:52 22:52   5:14

x 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:51 20:23 20:53 21:53 22:53   5:15

x 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:52 20:24 20:54 21:54 22:54   5:16

x 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:54 20:26 20:56 21:56 22:56   5:18

x 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:55 20:27 20:57 21:57 22:57   5:19

x 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:56 20:28 20:58 21:58 22:58   5:20

x 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:57 20:29 20:59 21:59 22:59   5:21

x 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:59 20:21 20:31 21:01 21:26 22:01 K K

x 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:30 20:01 20:23 20:33 21:03 21:28 22:03 23:00   5:22

x 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32 20:03 20:25 20:34 21:04 21:29 22:04 23:01   5:23

x 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33 20:04 20:26 20:35 21:05 21:30 22:05 23:02   5:24
x 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33 20:04 20:26 20:35 21:05 21:30 22:05 23:02   5:24
x 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:06 20:28 20:37 21:07 21:32 22:07 23:04   5:26

Graf.: T1864,T1865     Chron.: 990     Zast.: 1165/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S
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 Opačný směr
10 18 28 34 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76

 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x   5:44   6:44   7:44   8:44   9:44 10:44 11:44 12:44 13:44

x   5:45   6:45   7:45   8:45   9:45 10:45 11:45 12:45 13:45

x   5:47   6:47   7:47   8:47   9:47 10:47 11:47 12:47 13:47

x   5:48   6:48   7:48   8:48   9:48 10:48 11:48 12:48 13:48

x   5:49   6:49   7:49   8:49   9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

x   5:51   6:51   7:51   8:51   9:51 10:51 11:51 12:51 13:51

x   5:52   6:52   7:52   8:52   9:52 10:52 11:52 12:52 13:52

x   5:53   6:53   7:53   8:53   9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

x   5:54   6:54   7:54   8:54   9:54 10:54 11:54 12:54 13:54

x   5:56   6:56   7:56   8:56   9:56 10:56 11:56 12:56 13:56

x   5:57   6:57   7:57   8:57   9:57 10:57 11:57 12:57 13:57

x   5:58   6:58   7:58   8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58

x   5:59   6:59   7:59   8:59   9:59 10:59 11:59 12:59 13:59

x K K   8:01   9:01   9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

x   6:00   7:00   8:03   9:03   9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

x   6:01   7:01   8:04   9:04   9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

x   6:02   7:02   8:05   9:05   9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

x   6:02   7:02   8:05   9:05   9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

x   6:04   7:04   8:07   9:07   9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

 Opačný směr
80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 134

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

x 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

x 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

x 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

x 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

x 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

x 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

x 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

x 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

x 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

x 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

x 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

x 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

x 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:26 21:01

x 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:28 21:03

x 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:29 21:04

x 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:30 21:05

x 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:30 21:05

x 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:32 21:07

 Opačný směr
138 142 146

 Pokračování 6+ 6+ 6+

x 21:44 22:44

x 21:45 22:45

x 21:47 22:47

x 21:48 22:48

x 21:49 22:49

x 21:51 22:51

x 21:52 22:52

x 21:53 22:53

x 21:54 22:54

x 21:56 22:56

x 21:57 22:57

x 21:58 22:58

x 21:59 22:59

x 21:26 22:01 K

x 21:28 22:03 23:00

x 21:29 22:04 23:01

x 21:30 22:05 23:02
x 21:30 22:05 23:02

x 21:32 22:07 23:04

 na znamení

 jede v pracovních dnech   možnost přestupu na vlaky linky S

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

Graf.: T1864,T1865     Chron.: 990     Zast.: 1165/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S
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1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
X X X X X X X X X X X X X X

x   5:15   5:42   6:12   6:42   6:57   7:12   7:27   7:42   8:00   8:08   8:26   8:46   9:08   9:38

x   5:16   5:43   6:13   6:43   6:59   7:14   7:29   7:44   8:02   8:10   8:28   8:48   9:10   9:40

x   5:17   5:44   6:14   6:44   7:00   7:15   7:30   7:45   8:03   8:11   8:29   8:49   9:11   9:41

x   5:18   5:45   6:15   6:45   7:01   7:16   7:31   7:46   8:04   8:12   8:30   8:50   9:12   9:42

x   5:20   5:47   6:17   6:47   7:03   7:18   7:33   7:48   8:06   8:14   8:32   8:52   9:14   9:44

x K K   6:19   6:49   7:05   7:20   7:35   7:50   8:08   8:16   8:34   8:54   9:16   9:46

x   5:21   5:48   6:22   6:52   7:23   7:53   8:19   8:57   9:19

x   5:21   5:49   6:23   6:53   7:24   7:54   8:20   8:58   9:20

x   5:22   5:50   6:24   6:54   7:25   7:55   8:21   8:59   9:21

x   5:23   5:51   6:25   6:55   7:26   7:56   8:22   9:00   9:22

x   5:25   5:53   6:27   6:57   7:28   7:58   8:24   9:02   9:24

x   5:26   5:54   6:28   6:58   7:29   7:59   8:25   9:03   9:25

x   5:27   5:55   6:29   6:59   7:30   8:00   8:26   9:04   9:26

x   5:29   5:57   6:31   7:01   7:32   8:02   8:28   9:06   9:28

x   5:30   5:58   6:32   7:02   7:33   8:03   8:29   9:07   9:29

x   5:31   5:59   6:33   7:03   7:34   8:04   8:30   9:08   9:30

x   5:32   6:00   6:34   7:05   7:36   8:06   8:32   9:10   9:32

x   5:33   6:01   6:35   7:06   7:37   8:07   8:33   9:11   9:33

x   5:34   6:02   6:36   7:07   7:38   8:08   8:34   9:12   9:34

x   5:35   6:03   6:37   7:08   7:39   8:09   8:35   9:13   9:35

29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

x 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33

x 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35

x 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36

x 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37

x 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39

x 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:15 13:41 14:00 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41

x 10:19 11:19 12:19 13:44 14:24 15:04 15:44

x 10:20 11:20 12:20 13:45 14:25 15:05 15:45

x 10:21 11:21 12:21 13:46 14:26 15:06 15:46

x 10:22 11:22 12:22 13:47 14:27 15:07 15:47

x 10:24 11:24 12:24 13:49 14:29 15:09 15:49

x 10:25 11:25 12:25 13:50 14:30 15:10 15:50

x 10:26 11:26 12:26 13:51 14:31 15:11 15:51

x 10:28 11:28 12:28 13:53 14:33 15:13 15:53

x 10:29 11:29 12:29 13:54 14:34 15:14 15:54

x 10:30 11:30 12:30 13:55 14:35 15:15 15:55

x 10:32 11:32 12:32 13:57 14:37 15:17 15:57

x 10:33 11:33 12:33 13:58 14:38 15:18 15:58

x 10:34 11:34 12:34 13:59 14:39 15:19 15:59

x 10:35 11:35 12:35 14:00 14:40 15:20 16:00

57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

x 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

x 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:54 19:15 19:34 19:54 20:14

x 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:55 19:16 19:35 19:55 20:15

x 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:56 19:17 19:36 19:56 20:16

x 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:58 19:19 19:38 19:58 20:18

x 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:00 19:21 19:40 19:59 20:19

x 16:24 17:04 17:44 18:24 19:03 19:43 20:21

x 16:25 17:05 17:45 18:25 19:04 19:44 20:22

x 16:26 17:06 17:46 18:26 19:05 19:45 20:23

x 16:27 17:07 17:47 18:27 19:06 19:46 20:24

x 16:29 17:09 17:49 18:29 19:08 19:48 20:26

x 16:30 17:10 17:50 18:30 19:09 19:49 20:27

x 16:31 17:11 17:51 18:31 19:10 19:50 20:28

x 16:33 17:13 17:53 18:33 19:12 19:52 20:30

x 16:34 17:14 17:54 18:34 19:13 19:53 20:31

x 16:35 17:15 17:55 18:35 19:14 19:54 20:32

x 16:37 17:17 17:57 18:36 19:15 19:55 20:33

x 16:38 17:18 17:58 18:37 19:16 19:56 20:34
x 16:39 17:19 17:59 18:38 19:17 19:57 20:35
x 16:40 17:20 18:00 18:39 19:18 19:58 20:36
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Malešická továrna

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

100208 Depo Hostivař - Obchodní centrum 
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Platnost:

208

Nad Rybníkem

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

U Radiály

U Jahodnice

Sídliště Jahodnice

Jahodnice

Lomnická

Nádraží Dolní Počernice 

Dolní Počernice

Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice

U Jahodnice

U Počernického rybníka

VINICE DOLNÍ POČERNICE

DEPO HOSTIVAŘ #

Malešická továrna

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

U Radiály

Malešická továrna

Sídliště Jahodnice

Jahodnice

Lomnická

Nádraží Dolní Počernice 

Dolní Počernice

Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice

Nad Rybníkem

U Počernického rybníka

VINICE DOLNÍ POČERNICE

DEPO HOSTIVAŘ #

Nádraží Dolní Počernice 

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

U Radiály

U Jahodnice

Sídliště Jahodnice

Jahodnice

Lomnická

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Dolní Počernice

Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice

Nad Rybníkem
U Počernického rybníka

VINICE DOLNÍ POČERNICE

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





85 87 89 91
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X

x 20:33 21:03 22:03 23:03

x 20:34 21:04 22:04 23:04

x 20:35 21:05 22:05 23:05

x 20:36 21:06 22:06 23:06

x 20:38 21:08 22:08 23:08

x 20:39 21:09 22:09 K

x 21:11 22:11 23:09

x 21:11 22:11 23:09

x 21:12 22:12 23:10

x 21:13 22:13 23:11

x 21:15 22:15 23:13

x 21:16 22:16 23:14

x 21:17 22:17 23:15

x 21:19 22:19 23:17

x 21:20 22:20 23:18

x 21:21 22:21 23:19

x 21:22 22:22 23:20

x 21:23 22:23 23:21

x 21:24 22:24 23:22

x 21:25 22:25 23:23

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

 možnost přestupu na vlaky linky S
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Platnost:

208

Nad Rybníkem

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

U Radiály

U Jahodnice

Sídliště Jahodnice

Jahodnice

Lomnická

Nádraží Dolní Počernice 

Dolní Počernice

Ke Hrázi

Škola Dolní Počernice





U Počernického rybníka

VINICE DOLNÍ POČERNICE

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X



Tarifní
pásmo

(TPZ)
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Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
X X X X X X X X X X X X X X

x   4:28   5:07   5:41   6:11   6:41   7:11   7:41   8:11   8:48   9:13

x   4:29   5:08   5:42   6:12   6:42   7:12   7:42   8:12   8:49   9:14

x   4:31   5:10   5:44   6:14   6:44   7:14   7:44   8:14   8:51   9:16

x   4:32   5:11   5:45   6:15   6:45   7:15   7:45   8:15   8:52   9:17

x   4:33   5:12   5:46   6:16   6:46   7:16   7:46   8:16   8:53   9:18

x   4:35   5:14   5:48   6:18   6:48   7:18   7:48   8:18   8:55   9:20

x   4:36   5:15   5:49   6:19   6:49   7:19   7:49   8:19   8:56   9:21

x   4:37   5:16   5:50   6:20   6:50   7:20   7:50   8:20   8:57   9:22

x   4:38   5:17   5:51   6:21   6:51   7:21   7:51   8:21   8:58   9:23

x   4:40   5:19   5:53   6:23   6:53   7:23   7:53   8:23   9:00   9:25

x   4:41   5:20   5:54   6:24   6:54   7:24   7:54   8:24   9:01   9:26

x   4:42   5:21   5:56   6:26   6:56   7:26   7:56   8:26   9:02   9:27

x   4:43   5:22   5:57   6:27   6:57   7:27   7:57   8:27   9:03   9:28

x K K K K K   7:11 K   7:41   7:59   8:11   8:29   8:41   9:05   9:30

x   4:44   5:24   5:59   6:29   6:59   7:14   7:29   7:44   8:02   8:14   8:32   8:44   9:08   9:33

x   4:45   5:26   6:01   6:31   7:01   7:16   7:31   7:46   8:04   8:16   8:34   8:46   9:10   9:35

x   4:46   5:27   6:02   6:32   7:02   7:17   7:32   7:47   8:05   8:17   8:35   8:47   9:11   9:36

x   4:46   5:27   6:02   6:32   7:03   7:18   7:33   7:48   8:06   8:18   8:36   8:48   9:11   9:36

x   4:48   5:29   6:04   6:34   7:05   7:20   7:35   7:50   8:08   8:20   8:38   8:50   9:13   9:38

 Opačný směr 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

x 10:13 11:13 12:13 13:13 14:05 14:51 15:31

x 10:14 11:14 12:14 13:14 14:06 14:52 15:32

x 10:16 11:16 12:16 13:16 14:08 14:54 15:34

x 10:17 11:17 12:17 13:17 14:09 14:55 15:35

x 10:18 11:18 12:18 13:18 14:10 14:56 15:36

x 10:20 11:20 12:20 13:20 14:12 14:58 15:38

x 10:21 11:21 12:21 13:21 14:13 14:59 15:39

x 10:22 11:22 12:22 13:22 14:14 15:00 15:40

x 10:23 11:23 12:23 13:23 14:15 15:01 15:41

x 10:25 11:25 12:25 13:25 14:17 15:03 15:43

x 10:26 11:26 12:26 13:26 14:18 15:04 15:44

x 10:27 11:27 12:27 13:27 14:19 15:05 15:45

x 10:28 11:28 12:28 13:28 14:20 15:06 15:46

x 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:01 14:22 14:48 15:08 15:28 15:48

x 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:25 14:51 15:11 15:31 15:51

x 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:06 14:27 14:53 15:13 15:33 15:53

x 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:07 14:28 14:54 15:14 15:34 15:54

x 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:07 14:28 14:54 15:14 15:34 15:54

x 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:09 14:30 14:56 15:16 15:36 15:56

 Opačný směr 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

x 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:09

x 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:10

x 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:12

x 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:13

x 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:14

x 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:16

x 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:17

x 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:18

x 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:19

x 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:21

x 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:22

x 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:23

x 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:24

x 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:01 20:26

x 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:50 19:10 19:30 19:50 20:03 20:28

x 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:52 19:12 19:32 19:52 20:05 20:29

x 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:53 19:13 19:33 19:53 20:06 20:30

x 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:53 19:13 19:33 19:53 20:06 20:30

x 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:55 19:15 19:35 19:55 20:08 20:32
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 Opačný směr 86 88 90 92
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X

x 20:44 21:44 22:44

x 20:45 21:45 22:45

x 20:47 21:47 22:47

x 20:48 21:48 22:48

x 20:49 21:49 22:49

x 20:51 21:51 22:51

x 20:52 21:52 22:52

x 20:53 21:53 22:53

x 20:54 21:54 22:54

x 20:56 21:56 22:56

x 20:57 21:57 22:57

x 20:58 21:58 22:58

x 20:59 21:59 22:59

x 21:01 21:26 22:01 K

x 21:03 21:28 22:03 23:00

x 21:04 21:29 22:04 23:01

x 21:05 21:30 22:05 23:02

x 21:05 21:30 22:05 23:02

x 21:07 21:32 22:07 23:04
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1 5 7 11 13 17 19 23 27 31 35 39 43 47
X X X X X X X X X X X X X X

x   5:29   5:58   6:25   6:55   7:20   8:10   9:10   9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

x   5:30   5:59   6:26   6:56   7:21   8:11   9:11   9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

x   5:32   6:01   6:28   6:58   7:23   8:13   9:13   9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13

x   5:33   6:03   6:30   7:00   7:25   8:15   9:15   9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

x   5:34   6:04   6:31   7:01   7:26   8:16   9:16   9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

x   5:36   6:06   6:33   7:03   7:28   8:18   9:18   9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

x   5:38   6:08   6:35   7:05   7:30   8:20   9:20   9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

x   5:39   6:09   6:36   7:06   7:31   8:21   9:21   9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21

x   5:40   6:10   6:37   7:07   7:32   8:22   9:22   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22

x   5:42   6:12   6:39   7:09   7:34   8:24   9:24   9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

x K K   6:41   7:11   7:36   8:26   9:26   9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

x   5:44   6:14   6:44   7:14   7:39   8:29   9:29 10:29 11:29 12:29

x   5:45   6:15   6:45   7:15   7:40   8:30   9:30 10:30 11:30 12:30

x   5:46   6:16   6:46   7:16   7:41   8:31   9:31 10:31 11:31 12:31

x   5:52   6:22   6:52   7:22   7:47   8:37   9:37 10:37 11:37 12:37

x   5:53   6:23   6:53   7:23   7:48   8:38   9:38 10:38 11:38 12:38

x   5:54   6:24   6:54   7:24   7:49   8:39   9:39 10:39 11:39 12:39

x   5:55   6:25   6:55   7:25   7:50   8:40   9:40 10:40 11:40 12:40

x   5:56   6:26   6:56   7:26   7:51   8:41   9:41 10:41 11:41 12:41

x   5:56   6:26   6:56   7:26   7:51   8:41   9:41 10:41 11:41 12:41

x   5:58   6:28   6:58   7:28   7:53   8:43   9:43 10:43 11:43 12:43

x   5:59   6:29   6:59   7:29   7:54   8:44   9:44 10:44 11:44 12:44

x   5:21   6:01   6:31   7:01   7:31   7:56 A  8:46 A  9:46 A10:46 A11:46 A12:46

x   5:23   6:03   6:33   7:03   7:33   7:58   8:48   9:48 10:48 11:48 12:48

x   5:24   6:04   6:34   7:04   7:34   7:59   8:49   9:49 10:49 11:49 12:49

x   5:25   6:05   6:35   7:05   7:35   8:00   8:50   9:50 10:50 11:50 12:50

x   5:26   6:06   6:36   7:06   7:36   8:01   8:51   9:51 10:51 11:51 12:51

x   5:27   6:07   6:37   7:07   7:37   8:02   8:52   9:52 10:52 11:52 12:52

x   5:28   6:08   6:38   7:08   7:38   8:03   8:53   9:53 10:53 11:53 12:53

51 55 57 61 65 69 73 77 81 85 89 93 97 101
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

x 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

x 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

x 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

x 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

x 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

x 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

x 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

x 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

x 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

x 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

x 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

x 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

x 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

x 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

x 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

x 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

x 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

x 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

x 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

x 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

x 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

x 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

x A13:19 A13:46 A14:16 A14:46 A15:16 A15:46 A16:16 A16:46 A17:16 A17:46 A18:16 A18:46 A19:16

x 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

x 13:22 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

x 13:23 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

x 13:24 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

x 13:25 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

x 13:26 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
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105 109 113 117 121 3 9 15 21 25 29 33 37 41
 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 19:10 20:18 21:18 22:18 23:22   6:18   7:15   8:15   9:15   9:45 10:15 10:45 11:15

x 19:11 20:19 21:19 22:19 23:23   6:19   7:16   8:16   9:16   9:46 10:16 10:46 11:16

x 19:13 20:21 21:21 22:21 23:25   6:21   7:18   8:18   9:18   9:48 10:18 10:48 11:18

x 19:15 20:22 21:22 22:22 23:26   6:23   7:20   8:20   9:20   9:50 10:20 10:50 11:20

x 19:16 20:22 21:22 22:22 23:26   6:24   7:21   8:21   9:21   9:51 10:21 10:51 11:21

x 19:18 20:24 21:24 22:24 23:28   6:26   7:23   8:23   9:23   9:53 10:23 10:53 11:23

x 19:20 20:25 21:25 22:25 23:29   6:27   7:24   8:24   9:24   9:54 10:24 10:54 11:24

x 19:21 20:26 21:26 22:26 23:30   6:28   7:25   8:25   9:25   9:55 10:25 10:55 11:25

x 19:22 20:27 21:27 22:27 23:31   6:29   7:26   8:26   9:26   9:56 10:26 10:56 11:26

x 19:24 20:28 21:28 22:28 23:32   6:31   7:28   8:28   9:28   9:58 10:28 10:58 11:28

x 19:26 20:30 21:30 22:30 K K   7:30   8:30   9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

x 19:29 20:32 21:32 22:32 23:33   6:32   7:32   8:32   9:32 10:32 11:32

x 19:30 20:33 21:33 22:33 23:34   6:33   7:33   8:33   9:33 10:33 11:33

x 19:31 20:34 21:34 22:34 23:35   6:34   7:34   8:34   9:34 10:34 11:34

x 19:37 20:39 21:39 22:39 23:40   6:39   7:39   8:39   9:39 10:39 11:39

x 19:38 20:40 21:40 22:40 23:40   6:40   7:40   8:40   9:40 10:40 11:40

x 19:39 20:41 21:41 22:41 23:41   6:41   7:41   8:41   9:41 10:41 11:41

x 19:40 20:42 21:42 22:42 23:42   6:42   7:42   8:42   9:42 10:42 11:42

x 19:41 20:43 21:43 22:43 23:43   6:43   7:43   8:43   9:43 10:43 11:43

x 19:41 20:43 21:43 22:43 23:43   6:43   7:43   8:43   9:43 10:43 11:43

x 19:43 20:45 21:45 22:45 23:45   6:45   7:45   8:45   9:45 10:45 11:45

x 19:44 20:46 21:46 22:46 23:46   6:46   7:46   8:46   9:46 10:46 11:46

x A19:46 A20:48 A21:48 A22:48 A23:48 A  5:48 A  6:48 A  7:48 A  8:48 A  9:48 A10:48 A11:48

x 19:48 20:50 21:50 22:50 23:50   5:50   6:50   7:50   8:50   9:50 10:50 11:50

x 19:49 20:51 21:51 22:51 23:51   5:51   6:51   7:51   8:51   9:51 10:51 11:51

x 19:50 20:52 21:52 22:52 23:52   5:52   6:52   7:52   8:52   9:52 10:52 11:52

x 19:51 20:53 21:53 22:53 23:53   5:53   6:53   7:53   8:53   9:53 10:53 11:53

x 19:52 20:54 21:54 22:54 23:54   5:54   6:54   7:54   8:54   9:54 10:54 11:54

x 19:53 20:55 21:55 22:55 23:55   5:55   6:55   7:55   8:55   9:55 10:55 11:55

45 49 53 59 63 67 71 75 79 83 87 91 95 99
 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

x 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

x 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

x 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

x 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

x 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

x 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

x 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

x 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

x 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

x 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

x 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

x 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

x 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

x 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

x 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

x 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

x 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

x 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

x 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

x 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

x 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

x A12:48 A13:48 A14:48 A15:48 A16:48 A17:48 A18:48

x 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

x 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

x 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

x 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

x 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

x 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
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103 107 111 115 119 123
 Pokračování ze str. 2/3 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 18:45 19:15 20:18 21:18 22:18 23:22

x 18:46 19:16 20:19 21:19 22:19 23:23

x 18:48 19:18 20:21 21:21 22:21 23:25

x 18:50 19:20 20:22 21:22 22:22 23:26

x 18:51 19:21 20:22 21:22 22:22 23:26

x 18:53 19:23 20:24 21:24 22:24 23:28

x 18:54 19:24 20:25 21:25 22:25 23:29

x 18:55 19:25 20:26 21:26 22:26 23:30

x 18:56 19:26 20:27 21:27 22:27 23:31

x 18:58 19:28 20:28 21:28 22:28 23:32

x 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 K

x 19:32 20:32 21:32 22:32 23:33

x 19:33 20:33 21:33 22:33 23:34

x 19:34 20:34 21:34 22:34 23:35

x 19:39 20:39 21:39 22:39 23:40

x 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

x 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

x 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

x 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

x 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

x 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

x 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

x A19:48 A20:48 A21:48 A22:48 A23:48

x 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

x 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

x 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

x 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

x 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

x 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 9, 15, 19, 21, 23, 25, 31, 33, 39, 

 41, 47, 49, 55, 57, 59, 61, 65, 67, 69, 73, 

 75, 77, 81, 83, 85, 89, 91, 93, 97, 99, 101, 

 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121 

 a 123 vyčká příjezdu vlaku od Prahy max. 

 5 minut po pravidelném odjezdu
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Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

+



A

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





 Opačný směr
2 6 8 10 14 16 18 20 24 26 28 32 34 38
X X X X X X X X X X X X X X

x   5:00   5:30   6:00   6:10   6:30   6:40   7:00   7:15   7:30   8:00   8:10   8:30   9:23

x   5:01   5:31   6:01   6:11   6:31   6:41   7:01   7:16   7:31   8:01   8:11   8:31   9:24

x   5:03   5:33   6:03   6:13   6:33   6:43   7:03   7:18   7:33   8:03   8:13   8:33   9:26

x   5:04   5:34   6:04   6:14   6:34   6:44   7:04   7:19   7:34   8:04   8:14   8:34   9:27

x   5:05   5:35   6:05   6:15   6:35   6:45   7:05   7:20   7:35   8:05   8:15   8:35   9:28

x   5:07   5:37   6:07   6:17   6:37   6:47   7:07   7:22   7:37   8:07   8:17   8:37   9:30

x   5:08   5:38   6:08   6:18   6:38   6:48   7:08   7:23   7:38   8:08   8:18   8:38   9:31

x   5:09   5:39   6:09   6:19   6:39   6:49   7:09   7:24   7:39   8:09   8:19   8:39   9:32

x   5:10   5:40   6:10   6:40   7:25   7:40   8:10   8:40   9:33

x   5:12   5:42   6:12   6:42   7:27   7:42   8:12   8:42   9:35

x   5:14   5:44   6:14   6:44   7:29   7:44   8:14   8:44   9:37

x   5:15   5:45   6:15   6:45   7:30   7:45   8:15   8:45   9:38

x   5:16   5:46   6:16   6:46   7:31   7:46   8:16   8:46   9:39

x   5:17   5:47   6:17   6:47   7:32   7:47   8:17   8:47   9:40

x   5:18   5:48   6:18   6:48   7:33   7:48   8:18   8:48   9:41

x   5:23   5:53   6:23   6:53   7:38   7:53   8:23   8:53   9:46

x   5:24   5:54   6:24   6:54   7:39   7:54   8:24   8:54   9:47

x   5:25   5:55   6:25   6:55   7:40   7:55   8:25   8:55   9:48

x K K K K K   7:57   8:27   8:57   9:50 10:20

x   5:26   5:57   6:27   6:57   7:42   8:00   8:30   9:00   9:53 10:23

x   5:27   5:58   6:28   6:58   7:44   8:02   8:32   9:02   9:55 10:25

x   5:28   5:59   6:29   6:59   7:45   8:03   8:33   9:03   9:56 10:26

x   5:28   5:59   6:29   6:59   7:45   8:03   8:33   9:03   9:56 10:26

x   5:30   6:01   6:31   7:01   7:47   8:05   8:35   9:05   9:58 10:28

x   5:32   6:03   6:33   7:03   7:49   8:07   8:37   9:07 10:00 10:30

x   5:33   6:04   6:34   7:04   7:50   8:08   8:38   9:08 10:01 10:31

x   5:34   6:05   6:35   7:05   7:51   8:09   8:39   9:09 10:02 10:32

x   5:35   6:06   6:36   7:06   7:52   8:10   8:40   9:10 10:03 10:33

x   5:36   6:07   6:37   7:07   7:53   8:11   8:41   9:11 10:04 10:34

 Opačný směr
42 46 50 54 58 62 64 68 72 76 80 84 88 92

 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

fc gc

x 10:23 11:23 12:23 13:23 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

x 10:24 11:24 12:24 13:24 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

x 10:26 11:26 12:26 13:26 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

x 10:27 11:27 12:27 13:27 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

x 10:28 11:28 12:28 13:28 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

x 10:30 11:30 12:30 13:30 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

x 10:31 11:31 12:31 13:31 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

x 10:32 11:32 12:32 13:32 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

x 10:33 11:33 12:33 13:33 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

x 10:35 11:35 12:35 13:35 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

x 10:37 11:37 12:37 13:37 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

x 10:38 11:38 12:38 13:38 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

x 10:39 11:39 12:39 13:39 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

x 10:40 11:40 12:40 13:40 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

x 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

x 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

x 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

x 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

x 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

x 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:23 13:53 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

x 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:25 13:55 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

x 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:26 13:56 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

x 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:26 13:56 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

x 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:28 13:58 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

x 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:30 14:00 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

x 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 13:31 14:01 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

x 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 13:32 14:02 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

x 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 13:33 14:03 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

x 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:34 14:04 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
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 Opačný směr
96 100 104 108 112 116 120 122 126 130 134 138 4 12

 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X X X X X X X 2345 6+ 6+

6eg

x 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:24 21:24 22:24 23:24   0:00   5:24   6:24

x 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:25 21:25 22:25 23:25   0:01   5:25   6:25

x 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:27 21:27 22:27 23:27   0:03   5:27   6:27

x 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:28 21:28 22:28 23:28   0:04   5:28   6:28

x 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:29 21:29 22:29 23:29   0:05   5:29   6:29

x 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:31 21:31 22:30 23:30   0:06   5:31   6:31

x 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:32 21:32 22:31 23:31   0:07   5:32   6:32

x 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:33 21:33 22:32 23:32   0:08   5:33   6:33

x 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:34 21:34 22:33 23:33   5:34   6:34

x 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:36 21:36 22:35 23:35   5:36   6:36

x 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:38 21:38 22:37 23:37   5:38   6:38

x 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:39 21:39 22:38 23:38   5:39   6:39

x 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:40 21:40 22:39 23:39   5:40   6:40

x 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:41 21:41 22:40 23:40   5:41   6:41

x 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:42 21:42 22:41 23:41   5:42   6:42

x 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:47 21:47 22:46 23:46   5:47   6:47

x 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:48 21:48 22:47 23:47   5:48   6:48

x 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:49 21:49 22:48 23:48   5:49   6:49

x 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:51 21:51 K K K K

x 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:53 21:53 22:49 23:49   5:50   6:50

x 17:18 17:48 18:18 18:47 19:17 19:47 20:54 21:54 22:50 23:50   5:51   6:51

x 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:55 21:55 22:51 23:51   5:52   6:52

x 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:55 21:55 22:51 23:51   5:52   6:52

x 17:21 17:51 18:21 18:50 19:20 19:50 20:57 21:57 22:53 23:53   5:54   6:54

x 17:23 17:53 18:23 18:52 19:22 19:52 20:59 21:59 22:55 23:55   5:56   6:56

x 17:24 17:54 18:24 18:53 19:23 19:53 21:00 22:00 22:56 23:56   5:57   6:57

x 17:25 17:55 18:25 18:54 19:24 19:54 21:01 22:01 22:57 23:57   5:58   6:58

x 17:26 17:56 18:26 18:55 19:25 19:55 21:02 22:02 22:58 23:58   5:59   6:59

x 17:27 17:57 18:27 18:56 19:26 19:56 21:03 22:03 22:59 23:59   6:00   7:00

 Opačný směr
22 30 36 40 44 48 52 56 60 66 70 74 78 82

 Pokračování 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x   7:24   8:24   9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

x   7:25   8:25   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

x   7:27   8:27   9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

x   7:28   8:28   9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

x   7:29   8:29   9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

x   7:31   8:31   9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

x   7:32   8:32   9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

x   7:33   8:33   9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

x   7:34   8:34   9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

x   7:36   8:36   9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

x   7:38   8:38   9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

x   7:39   8:39   9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

x   7:40   8:40   9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

x   7:41   8:41   9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

x   7:42   8:42   9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42

x   7:47   8:47   9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

x   7:48   8:48   9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48

x   7:49   8:49   9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

x   7:51   8:51   9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

x   7:53   8:53   9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23

x   7:54   8:54   9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24

x   7:55   8:55   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

x   7:55   8:55   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

x   7:57   8:57   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27

x   7:59   8:59   9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

x   8:00   9:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

x   8:01   9:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31

x   8:02   9:02 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

x   8:03   9:03 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
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 Opačný směr
86 90 94 98 102 106 110 114 118 124 128 132 136 140

 Pokračování ze str. 2/3 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 1+

eh

x 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24   0:00

x 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25   0:01

x 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27   0:03

x 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28   0:04

x 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29   0:05

x 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:30 23:30   0:06

x 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:31 23:31   0:07

x 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:32 23:32   0:08

x 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:33 23:33

x 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:35 23:35

x 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:37 23:37

x 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:38 23:38

x 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:39 23:39

x 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:40 23:40

x 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:41 23:41

x 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:46 23:46

x 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:47 23:47

x 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:48 23:48

x 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 K K

x 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:49 23:49

x 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54 21:54 22:50 23:50

x 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:51 23:51

x 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:51 23:51

x 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 22:53 23:53

x 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 22:55 23:55

x 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 22:56 23:56

x 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 22:57 23:57

x 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 22:58 23:58

x 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 22:59 23:59

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v pondělí

 jede v úterý

 jede ve středu

 jede ve čtvrtek

 jede v pátek

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede také 3.4., 1.5., 8.5. a 28.10.

 nejede 3.4., 1.5., 8.5. a 28.10.

 nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 

 1.3., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

 jede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 

 1.3., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
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Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
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1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
X X X X X X X X X X X X X X

x   5:29   5:58   6:25   6:55   7:20   8:10   9:10   9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

x   5:30   5:59   6:26   6:56   7:21   8:11   9:11   9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

x   5:32   6:01   6:28   6:58   7:23   8:13   9:13   9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13

x   5:33   6:03   6:30   7:00   7:25   8:15   9:15   9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

x   5:34   6:04   6:31   7:01   7:26   8:16   9:16   9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

x   5:36   6:06   6:33   7:03   7:28   8:18   9:18   9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

x   5:38   6:08   6:35   7:05   7:30   8:20   9:20   9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

x   5:39   6:09   6:36   7:06   7:31   8:21   9:21   9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21

x   5:40   6:10   6:37   7:07   7:32   8:22   9:22   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22

x   5:42   6:12   6:39   7:09   7:34   8:24   9:24   9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

x K K   6:41   7:11   7:36   8:26   9:26   9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

x   5:44   6:14   6:44   7:14   7:39   8:29   9:29 10:29 11:29 12:29

x   5:45   6:15   6:45   7:15   7:40   8:30   9:30 10:30 11:30 12:30

x   5:46   6:16   6:46   7:16   7:41   8:31   9:31 10:31 11:31 12:31

x   5:52   6:22   6:52   7:22   7:47   8:37   9:37 10:37 11:37 12:37

x   5:53   6:23   6:53   7:23   7:48   8:38   9:38 10:38 11:38 12:38

x   5:54   6:24   6:54   7:24   7:49   8:39   9:39 10:39 11:39 12:39

x   5:55   6:25   6:55   7:25   7:50   8:40   9:40 10:40 11:40 12:40

x   5:56   6:26   6:56   7:26   7:51   8:41   9:41 10:41 11:41 12:41

x   5:56   6:26   6:56   7:26   7:51   8:41   9:41 10:41 11:41 12:41

x   5:58   6:28   6:58   7:28   7:53   8:43   9:43 10:43 11:43 12:43

x   5:59   6:29   6:59   7:29   7:54   8:44   9:44 10:44 11:44 12:44

x   5:21   6:01   6:31   7:01   7:31   7:56 A  8:46 A  9:46 A10:46 A11:46 A12:46

x   5:23   6:03   6:33   7:03   7:33   7:58   8:48   9:48 10:48 11:48 12:48

x   5:24   6:04   6:34   7:04   7:34   7:59   8:49   9:49 10:49 11:49 12:49

x   5:25   6:05   6:35   7:05   7:35   8:00   8:50   9:50 10:50 11:50 12:50

x   5:26   6:06   6:36   7:06   7:36   8:01   8:51   9:51 10:51 11:51 12:51

x   5:27   6:07   6:37   7:07   7:37   8:02   8:52   9:52 10:52 11:52 12:52

x   5:28   6:08   6:38   7:08   7:38   8:03   8:53   9:53 10:53 11:53 12:53

29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

x 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

x 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

x 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

x 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

x 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

x 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

x 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

x 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

x 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

x 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

x 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

x 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

x 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

x 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

x 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

x 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

x 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

x 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

x 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

x 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

x 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

x 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

x A13:19 A13:46 A14:16 A14:46 A15:16 A15:46 A16:16 A16:46 A17:16 A17:46 A18:16 A18:46 A19:16

x 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

x 13:22 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

x 13:23 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

x 13:24 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

x 13:25 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

x 13:26 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Graf.: T2028     Chron.: 992     Zast.: 548/3     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420605231100
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od 01.07.2026

do 31.08.2026

POLIKLINIKA MALEŠICE

Sídliště Malešice

Limuzská

Nové Strašnice

Depo Hostivař

Depo Hostivař #

100228 Poliklinika Malešice - Obchodní centrum 

Štěrboholy - Benice

Platnost:

228

Dubeček

Malešická továrna

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

Perspektivní

Škola Dubeč

Za Pavilonem

Lázeňka

POLIKLINIKA MALEŠICE

Dubečský hřbitov

K Hádku

Bečovská

U Uhříněveské obory

NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES

Nové náměstí

Ke Kříži

Lnářská

Rájecká

K Lipanům

BENICE

Škola Štěrboholy

Sídliště Malešice

Limuzská

Nové Strašnice

Depo Hostivař

Depo Hostivař #

Malešická továrna

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

Ke Kříži

Perspektivní

Škola Dubeč

Za Pavilonem

Lázeňka

Dubeček

Dubečský hřbitov

K Hádku

Bečovská

U Uhříněveské obory

NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES

Nové náměstí

Lnářská

Rájecká

K Lipanům

BENICE

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





57 59 61 63 65
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X X

x 19:10 20:18 21:18 22:18 23:22

x 19:11 20:19 21:19 22:19 23:23

x 19:13 20:21 21:21 22:21 23:25

x 19:15 20:22 21:22 22:22 23:26

x 19:16 20:22 21:22 22:22 23:26

x 19:18 20:24 21:24 22:24 23:28

x 19:20 20:25 21:25 22:25 23:29

x 19:21 20:26 21:26 22:26 23:30

x 19:22 20:27 21:27 22:27 23:31

x 19:24 20:28 21:28 22:28 23:32

x 19:26 20:30 21:30 22:30 K

x 19:29 20:32 21:32 22:32 23:33

x 19:30 20:33 21:33 22:33 23:34

x 19:31 20:34 21:34 22:34 23:35

x 19:37 20:39 21:39 22:39 23:40

x 19:38 20:40 21:40 22:40 23:40

x 19:39 20:41 21:41 22:41 23:41

x 19:40 20:42 21:42 22:42 23:42

x 19:41 20:43 21:43 22:43 23:43

x 19:41 20:43 21:43 22:43 23:43

x 19:43 20:45 21:45 22:45 23:45

x 19:44 20:46 21:46 22:46 23:46

x A19:46 A20:48 A21:48 A22:48 A23:48

x 19:48 20:50 21:50 22:50 23:50

x 19:49 20:51 21:51 22:51 23:51

x 19:50 20:52 21:52 22:52 23:52

x 19:51 20:53 21:53 22:53 23:53

x 19:52 20:54 21:54 22:54 23:54

x 19:53 20:55 21:55 22:55 23:55

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 13, 15, 19, 23, 27, 31, 33, 35, 37, 39, 

 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 

 63 a 65 vyčká příjezdu vlaku od Prahy 

 max. 5 minut po pravidelném odjezdu
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do 31.08.2026

POLIKLINIKA MALEŠICE

Sídliště Malešice

Limuzská

Nové Strašnice

Depo Hostivař

Depo Hostivař #

100228 Poliklinika Malešice - Obchodní centrum 

Štěrboholy - Benice

Platnost:

228

Dubeček

Malešická továrna

Na Homoli

Průmyslová

Ústřední

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

Perspektivní

Škola Dubeč

Za Pavilonem

Lázeňka

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Dubečský hřbitov

K Hádku

Bečovská

U Uhříněveské obory

NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES

Nové náměstí

Ke Kříži

Lnářská

Rájecká

K Lipanům

BENICE

x

X



A

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
X X X X X X X X X X X X X X

x   5:00   5:30   6:00   6:10   6:30   6:40   7:00   7:15   7:30   8:00   8:10   8:30   9:23

x   5:01   5:31   6:01   6:11   6:31   6:41   7:01   7:16   7:31   8:01   8:11   8:31   9:24

x   5:03   5:33   6:03   6:13   6:33   6:43   7:03   7:18   7:33   8:03   8:13   8:33   9:26

x   5:04   5:34   6:04   6:14   6:34   6:44   7:04   7:19   7:34   8:04   8:14   8:34   9:27

x   5:05   5:35   6:05   6:15   6:35   6:45   7:05   7:20   7:35   8:05   8:15   8:35   9:28

x   5:07   5:37   6:07   6:17   6:37   6:47   7:07   7:22   7:37   8:07   8:17   8:37   9:30

x   5:08   5:38   6:08   6:18   6:38   6:48   7:08   7:23   7:38   8:08   8:18   8:38   9:31

x   5:09   5:39   6:09   6:19   6:39   6:49   7:09   7:24   7:39   8:09   8:19   8:39   9:32

x   5:10   5:40   6:10   6:40   7:25   7:40   8:10   8:40   9:33

x   5:12   5:42   6:12   6:42   7:27   7:42   8:12   8:42   9:35

x   5:14   5:44   6:14   6:44   7:29   7:44   8:14   8:44   9:37

x   5:15   5:45   6:15   6:45   7:30   7:45   8:15   8:45   9:38

x   5:16   5:46   6:16   6:46   7:31   7:46   8:16   8:46   9:39

x   5:17   5:47   6:17   6:47   7:32   7:47   8:17   8:47   9:40

x   5:18   5:48   6:18   6:48   7:33   7:48   8:18   8:48   9:41

x   5:23   5:53   6:23   6:53   7:38   7:53   8:23   8:53   9:46

x   5:24   5:54   6:24   6:54   7:39   7:54   8:24   8:54   9:47

x   5:25   5:55   6:25   6:55   7:40   7:55   8:25   8:55   9:48

x K K K K K   7:57   8:27   8:57   9:50 10:20

x   5:26   5:57   6:27   6:57   7:42   8:00   8:30   9:00   9:53 10:23

x   5:27   5:58   6:28   6:58   7:44   8:02   8:32   9:02   9:55 10:25

x   5:28   5:59   6:29   6:59   7:45   8:03   8:33   9:03   9:56 10:26

x   5:28   5:59   6:29   6:59   7:45   8:03   8:33   9:03   9:56 10:26

x   5:30   6:01   6:31   7:01   7:47   8:05   8:35   9:05   9:58 10:28

x   5:32   6:03   6:33   7:03   7:49   8:07   8:37   9:07 10:00 10:30

x   5:33   6:04   6:34   7:04   7:50   8:08   8:38   9:08 10:01 10:31

x   5:34   6:05   6:35   7:05   7:51   8:09   8:39   9:09 10:02 10:32

x   5:35   6:06   6:36   7:06   7:52   8:10   8:40   9:10 10:03 10:33

x   5:36   6:07   6:37   7:07   7:53   8:11   8:41   9:11 10:04 10:34

 Opačný směr 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

gc

x 10:23 11:23 12:23 13:23 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

x 10:24 11:24 12:24 13:24 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

x 10:26 11:26 12:26 13:26 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

x 10:27 11:27 12:27 13:27 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

x 10:28 11:28 12:28 13:28 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

x 10:30 11:30 12:30 13:30 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

x 10:31 11:31 12:31 13:31 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

x 10:32 11:32 12:32 13:32 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

x 10:33 11:33 12:33 13:33 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

x 10:35 11:35 12:35 13:35 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

x 10:37 11:37 12:37 13:37 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

x 10:38 11:38 12:38 13:38 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

x 10:39 11:39 12:39 13:39 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

x 10:40 11:40 12:40 13:40 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

x 10:41 11:41 12:41 13:41 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

x 10:46 11:46 12:46 13:46 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

x 10:47 11:47 12:47 13:47 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

x 10:48 11:48 12:48 13:48 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

x 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

x 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

x 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

x 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

x 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

x 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

x 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23

x 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

x 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

x 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

x 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

Graf.: T2028     Chron.: 992     Zast.: 159/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420605231100
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BENICE

K Lipanům

Rájecká

Lnářská

Ke Kříži

Nové náměstí

100228 Poliklinika Malešice - Obchodní centrum 

Štěrboholy - Benice

Platnost:

228

Štěrboholy

Picassova

NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES

Picassova

Bečovská

K Hádku

Dubeček

Lázeňka

Za Pavilonem

Škola Dubeč

Perspektivní

Škola Štěrboholy

BENICE

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Ústřední

Průmyslová

Na Homoli

Malešická továrna

Depo Hostivař #

Depo Hostivař

Nové Strašnice

Limuzská

Černická

POLIKLINIKA MALEŠICE

Lázeňka

K Lipanům

Rájecká

Lnářská

Ke Kříži

Nové náměstí

Picassova

NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES

Picassova

Bečovská

K Hádku

Dubeček

Depo Hostivař

Za Pavilonem

Škola Dubeč

Perspektivní

Škola Štěrboholy

Štěrboholy

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Ústřední

Průmyslová

Na Homoli

Malešická továrna

Depo Hostivař #

Nové Strašnice

Limuzská

Černická

POLIKLINIKA MALEŠICE

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





 Opačný směr 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X X X X X X X 2345

6

x 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:24 21:24 22:24 23:24   0:00

x 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:25 21:25 22:25 23:25   0:01

x 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:27 21:27 22:27 23:27   0:03

x 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:28 21:28 22:28 23:28   0:04

x 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:29 21:29 22:29 23:29   0:05

x 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:31 21:31 22:30 23:30   0:06

x 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:32 21:32 22:31 23:31   0:07

x 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:33 21:33 22:32 23:32   0:08

x 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:34 21:34 22:33 23:33

x 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:36 21:36 22:35 23:35

x 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:38 21:38 22:37 23:37

x 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:39 21:39 22:38 23:38

x 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:40 21:40 22:39 23:39

x 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:41 21:41 22:40 23:40

x 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:42 21:42 22:41 23:41

x 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:47 21:47 22:46 23:46

x 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:48 21:48 22:47 23:47

x 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:49 21:49 22:48 23:48

x 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:51 21:51 K K

x 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:53 21:53 22:49 23:49

x 17:48 18:18 18:47 19:17 19:47 20:54 21:54 22:50 23:50

x 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:55 21:55 22:51 23:51

x 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:55 21:55 22:51 23:51

x 17:51 18:21 18:50 19:20 19:50 20:57 21:57 22:53 23:53

x 17:53 18:23 18:52 19:22 19:52 20:59 21:59 22:55 23:55

x 17:54 18:24 18:53 19:23 19:53 21:00 22:00 22:56 23:56

x 17:55 18:25 18:54 19:24 19:54 21:01 22:01 22:57 23:57

x 17:56 18:26 18:55 19:25 19:55 21:02 22:02 22:58 23:58

x 17:57 18:27 18:56 19:26 19:56 21:03 22:03 22:59 23:59

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v úterý

 jede ve středu

 jede ve čtvrtek

 jede v pátek

 jede v sobotu

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede od 1.7. do 31.8.
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Rájecká

Lnářská

Ke Kříži

Nové náměstí

100228 Poliklinika Malešice - Obchodní centrum 

Štěrboholy - Benice

Platnost:

228

Štěrboholy

Picassova

NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES

Picassova

Bečovská

K Hádku

Dubeček

Lázeňka

Za Pavilonem

Škola Dubeč

Perspektivní

Škola Štěrboholy

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY

Ústřední

Průmyslová

Na Homoli

Malešická továrna

Depo Hostivař #

Depo Hostivař

Nové Strašnice

Limuzská

Černická

POLIKLINIKA MALEŠICE

6


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x

X
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Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha





Příloha č. 3

Ekonomická kalkulace nákladů na provoz linek PID č. 208 a 228

xx Neveřejné údaje xx



Příloha č. 4 

 

Platební kalendář – platby EUROPARKu na účet Města 
 

1. 1. – 31. 12. 2026 
 

Období Datum splatnosti Částka 

1. čtvrtletí     30. 1. 2026     890 578,00 Kč 

2. čtvrtletí     20. 4. 2026     890 578,00 Kč 

3. čtvrtletí     20. 7. 2026     890 578,00 Kč 

4. čtvrtletí     20.10.2026        890 578,00 Kč 

 

Celkem    3 562 312,00 Kč 
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